










[image: Skutečnost.cz]





	NÁKUPY
	BYDLENÍ
	FINANCE
	CESTOVÁNÍ
	TECHNIKA
	ZDRAVÍ
	RODINA
	SPOLEČNOST
	VOLNÝ ČAS
	ONLINE












Menu


















	

Skutečnost.cz

> 

	

VOLNÝ ČAS









Seznam míst pro samosběr jahod – Praha, Brno a další


 M1ssF0rtune 
31.05.2023 12:55


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz










Chtěli byste si letos nasbírat jahody od českých farmářů, ale zatím nevíte kde? Jak funguje samosběr jahod? Zodpovíme vám všechny otázky ohledně samosběru jahod!
  
                              
                              
                              [image: Samosběr jahod v plném proudu]
                            
Foto: Pixabay
  Hodnocení samosběru jahod: 9,9/10
  	Jistota původu a čerstvosti jahod 
	Podpora českých zemědělců a farmářů
	Cena jahod je s ohledem na kvalitu velmi nízká

  Jak funguje samosběr jahod
  Samosběr jahod skvělý způsob, jak si naplnit koš čerstvými jahodami, ušetřit u toho nějaké peníze a ještě si protáhnout tělo. Podpoříte tím navíc české zemědělce a budete si jistí nejen čerstvostí, ale také původem jahod.
  Před samotným samosběrem si vyberte místo, kam se vydáte. Seznamte se s řádem či pravidly daného místa. Můžete si vzít svoji nádobu, do které chcete sbírat, avšak většina míst nabízí koše k tomu určené. Pak už stačí jen vyrazit a při sbírání vymýšlet, co všechno z jahod později připravíte!
  Seznam míst pro samosběr jahod
  Máme pro vás celý seznam míst, kam můžete vyrazit a jahody si nasbírat. Kvůli pandemii koronaviru může být provoz omezen, v letošním roce už je jsou ale omezení spíše výjimkou. Ověřte si přesto raději po telefonu, zda je sezóna zahájena a jestli platí nějaká omezení.
  Samosběr jahod Praha
  Ačkoliv by se mohlo zdát, že ve velkoměstě si jahody jen tak nenatrháte, míst je tu hned několik. Všechna níže popsaná místa mají skvělé hodnocení. Samosběr jahod probíhá v Kunraticích a Uhříněvsi.
  	Kunratické jahody	V Jahodách 1759/16, Praha 4 Kunratice	  241 932 232
776 101 636
  
	Tradiční kunratické jahody	V areálu Růžové školky v Kunraticích, 
Praha 4 Kunratice	244 911 494
603 472 101
777 326 949
	Schwenk jahody	mezi ulicemi Bečovská a Podleským rybníkem
Uhříněves	728 282 062


  Samosběr jahod středočeský kraj
  Středočeský kraj nabízí desítky míst, kam můžete vyrazit. Vybrali jsme pro vás ty nejlépe hodnocené s několikaletou tradicí. Celkově nejlepší hodnocení z těchto míst měl samosběr jahod v Lysé nad Labem.
  	Samosběr jahod Zdice	Mezi domove pro seniory a ČOV v Zdicích,
Zdice	731 440 227
	Jahodárna Hanč	Vraňany 230, blízko Kralup nad Vltavou	739 253 167
	Starokolínské jahody	Starý Kolín	321 764 141
	Berry servis	Břežany II, č.p. 71, Český Brod	605 360 273
	Jahody Stratov	Podél silnice mezi Stratovem a Lysou nad Labem,
Stratov, Lysá nad Labem	777 551 971
	Ovocné sady Bříství	Bříství - Křečhoř 18, Kolín	774 925 104


  Samosběr jahod Vysočina
  Na Vysočině také nemusíte jezdit daleko pro čerstvé jahody. Samosběr jahod probíhá v České Bělé u Lubomíra Šantrůčka, Nové Vsi u Třebíče a blízko Světlé nad Sázavou.
  	Jahody Šantrůček	Na konči České Bělé směrem na Jilemník,
Česká Bělá	725 424 621
	Jahody Třebíč	U aut. zastávky Petrovice, Nová Ves u Třebíče	603 359 542
	Jahody Kejžlice	Kejžlice, blízko Světlé nad Sázavou	604 643 626


  Samosběr jahod Brno a okolí
  V Brně se stejně jako v Praze najdou místa, kde probíhá samosběr jahod a později dokonce i brambor, když přijde jejich sezóna. Mezi nejlépe hodnocené patří samosběr jahod na Slatině.
  	Jahodárna Slatina	mezi Slatinou a Líšní, aut. č. 78 - zastávka Malečkova	702 846 464
	Jahodárna Bratčice	mezi obcemi Němčičky a Bratčice, 
okres Brno-venkov	775 414 512
608 455 512 
775 166 746
	Zelenina Kovář	Kupařovice 48, Dolní Kounice, 
okres Brno-venkov	774 282 027
776 298 640


  Samosběr jahod Plzeň, Karlovy Vary a okolí
  V západních Čechách je celkově chladněji, přesto se jahodám daří i zde. Skvěle si v hodnocení vede samosběr jahod Hroznětín, a to dokonce už několik let. Ani Plzeň a její okolí není jen o chmelu a pivu, vyražte si nasbírat lahodné jahody od českých farmářů!
  	Jahodárna Hroznětín	Ulice ČSA u križovatky do Merklína a Odeře, Hroznětín	739 261 144
	Jahodárna Vránov u Staňkova	U řeky naproti benzínové pumpy, 
Vránov u Staňkova	606 537 802
	Jahodárna Jiří Moravec	500m od Štěnovic směrem na Čižice, 
Štěnovice	602 384 941


  
                              
                              
                              [image: Jahody se dají na farmách nejen nasbírat, ale také zakoupit]
                            
Foto: Pixabay
  Samosběr jahod Olomouc, Ostrava, Opava a Zlín
  Samosběr jahod probíhá v okolí Přerova a Prostějova. Nejlépe hodnocený samosběr jahod v této skupině byl v loňském roce v Opavě.
  	Jahodárna Skrbeň	U silnice mezi Horkou nad Moravou a Skrbní	737 800 846
	Jahodárna Dostálovi	Určická ulice ve směru z Prostějova na Určice, 
Prostějov	607 151 801
	Jahody z Holešova	Větřák, Holešov	775 058 814
	Zahradní Centrum Komárov	U Tratě 254/17, Opava-Komárov	608 712 530
	Farma Měšťánkovi	Na začátku Bochoře směrem od Přerova, 
Bochoř	733 272 639


  Samosběr jahod jižní Morava
  Jižní Morava je kraj plný pohody, zalitý slunečním svitem. V právě startující sezóně můžete vyrazit na samosběr jahod do Třebíče, Kupařovic nebo Božic. Nemůžete udělat chybu. Moravské jahody jsou opravdovým požitkem!
  	BIO Jahody Třebíč	Dr. Suzy 16, Třebíč	603 359 542
	Zelenina Kratochvílovi	Kupařovice 51, Kupařovice	725 962 809
	Jahody Božice - Štefan Turoň	Božice	721 730 604


  Samosběr jahod Pardubice, Hradec Králové a okolí
  V okolí Hradce Králové probíhá samosběr jahod v Rychnově nad Kněžnou a České Skalici. Jahody si můžete nasbírat také přímo v Hradci Králové, a to dokonce na dvou místech. Obě tato místa byla v minulosti skvěle hodnocená.
  	Agrodružstvo Lhota pod Libčany	Lhota pod Libčany 182,
Hradec Králové	495 585 401
	Samosběr jahod Piletice	Za areálem zemědělského družstva
 VH Agroprodukt v Pileticích, 
Hradec Králové	495 211 514
	Ovocnářství u Hlaváčků	Domašín 12, Rychnov nad Kněžnou	603 378 675
	Nahořanská a.s.	Nahořany 112, blízko České Skalice	491 471 812
491 471 747


  Samosběr jahod jižní Čechy
  Pokud sezónu nezkazí pandemie koronaviru, vyražte na samosběr jahod do Bavorova či Vodňan. Máte-li to blíž do Jindřichova Hradce, neváhejte a dojeďte si pro sladkou odměnu právě tam!
  	Jahody Nouza	Dolní Pěna 71, blízko Jindřichova Hradce	734 578 570
	Jahody Vodňany - Manho CZ	Ulice Staropoštolská, Vodňany	602 177 290
	Jahody Bavorov	Na konci Bavorova směrem na Vodňany, Bavorov	602 455 554


  Samosběr jahod Chomutov
  V Chomutově i nedalekém Jirkově si můžete také nasbírat tolik jahod, kolik jen potřebujete. Samosběr jahod v Jirkově si v uplynulých sezónách vysloužil skvělou pověst nejen díky jahodám, ale také lidem, které se o ně a o své zákazníky starají.
  	Sady Louny - Droužkovice	Za obcí Droužkovice směrem na Louny, 
Chomutov	 - 
	OSAgro s.r.o.	Červený Hrádek 65, Jirkov	721 886 778


  Samosběr jahod Turnov
  Na závěr je tu také samosběr jahod v Turnově. Kdo by nechtěl jahody z Českého ráje?
  	Sempra Turnov	Vrchhůřa 213, Turnov	481 321 273


  Další možnosti samosběru v ČR
  	Samosběr jahod v ovocném sadu v obci Bříství (Středočeský kraj)
	Samosběr jahod v jahodárně Klatovy
	Samosběr jahod v jahodárně Oskořínek u Nymburka

  Znáte další místa, která byste doporučili ostatním? Dejte nám vědět v komentářích!

Komentáře





Pridat komentář


Jméno:





Text:Napsáno  znaků

Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:





Odeslat














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY






                                    
                                    [image: Jak dlouho vařit brambory, aby se nerozvařily]
                                  



Jak dlouho vařit brambory, aby se nerozvařily




Znáte opravdu přesně dobu vaření brambor🥔? Víte, jak vařit  brambory v mikrovlnce? Víte, že lze vařit brambory i v tlakovém hrnci? Odpovědi...











                                    
                                    [image: Kdy a jak se slaví Den Země + aktivity pro děti]
                                  



Kdy a jak se slaví Den Země + aktivity pro děti




Podívejte se, kdy a proč se na celém světě slaví Den Země. ☀️ Máme pro vás také pár tipů, jak ho letos strávit s dětmi.













ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RADY DO ŽIVOTA



Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, rady a další zajímavosti












Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení







DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Šedesátka.cz - ověřené recenze a návody
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ TIPY



Aktuálně:

	Velikonoční otevírací doba
	Survivor 2024
	Změna času 2024

	Kdy začíná jaro
	Velikonoční básničky

	Pašijový týden 2024

	Úplněk a novoluní 2024






Nákupy:

	Otevřené obchody 1. 5. a 8. 5.
	Temu CZ - recenze
	Bonky.cz - recenze
	Zásilky z Číny: Clo a DPH





Domácnost:

	Kde najdu číslo EAN
	Máte výpadek elektřiny? 
	K čemu je energetický štítek
	Časy spínání HDO
	Nejlevnější dodavatel plynu





Ekonomika & Finance:

	Jaká je aktuální inflace v ČR
	Výpočet odchodu do důchodu
	Jak na výpočet DPH
	Postup výpočtu čisté mzdy
	Platové tabulky učitelů
	Minimální mzda v ČR
	Co znamená RPSN a výpočet
	Jak je to s exekucí na účet
	Co je IBAN a jak jej zjistit
	Jak se počítá fond pracovní doby





Cestování:

	Slovenská dálniční známka
	Maďarská dálniční známka
	Dálniční známky Rakousko
	Německé dálnice a poplatky 
	Cena benzínu a nafty v Polsku





Technika:

	Jak na kontrolu VIN kódu auta
	Výpadek Vodafone a UPC

	5 G sítě v ČR





Zdraví:

	Jak simulovat nemoc
	Jak se odnaučit kouřit
	Výpočet BMI pro dospělé i děti
	Plané a pravé neštovice





Rodina:

	Výpočet mateřské dovolené
	Rodičovský příspěvek
	Těhotenská kalkulačka
	Den matek, přání, básničky
	Mezinárodní den otců
	Mezinárodní den dětí
	Rozvod manželství
	Výpočet pohlaví dítěte





Praktické rady:

	Jak si založit datovku
	Co je eIdentita a jak si ji založit
	Jak napsat dokonalý životopis
	Co je normostrana

	Co je bankovní identita

	Jak zjistit rodné číslo
	Jak změnit a zjistit heslo wifi
	Jak poslat SMS zdarma





Volný čas:

	Jak zjistit svůj ascendent
	Casino bonusy bez vkladu
	Výsledky Šťastných 10
	Legální česká online casina





































SKUTEČNOST - RADY PRO ŽIVOT PRO KAŽDÉHO

Portál Skutečnost.cz vám poradí skutečně v jakékoliv životní situaci. Náš tým zkušených redaktorů vám poradí a pomůže si vybrat ten nejlepší produkt nebo zvolit to nejlepší řešení v jakékoliv životní situaci. Naleznete u nás podrobné a přehledné návody a recenze služeb i produktů, kalkulačky, přehledy finančních služeb a mnoho dalšího. Pro chvíle oddechu vám přinášíme i cestovatelské rady a podělíme se s vámi i o zkušenosti v oblasti bydlení, zdraví a techniky. Skutečnost.cz - rady do života pro každého.




Reklama a PR
|Kontakty
|Podmínky užívání
|Zpracování osobních údajů a cookies


|GTO Solutions, s.r.o.










